
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 16 de janeiro de 2015 Ano II - Edição nº 00114 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

736EDF5ACC85FEC1BE07327CA730C66B



sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Tomada De Preços  006/2015 – Objeto: contratação de empresa para construção da sede da Prefeitura.

• Portaria nº 002/2015 de 16 de janeiro de 2015

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

736EDF5ACC85FEC1BE07327CA730C66B



sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Tomada de Preço

 

 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIAPL DE BONITO 
CNPJ N: 16245375/0001-51 

 

   TOMADA DE PREÇOS  006/2015 

  
A CPL do M. de Bonito-Ba, Torna Publico que estará realizando Tomada de Preços 006/2015 
em 09/02/2015 às 8:00h, que tem como objeto a contratação de empresa para construção da 
sede da Prefeitura, Conforme  especificações no Edital na sede fone 75-3343-2161, demais 
atos-Diário Oficial-site: www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br. Bonito -Ba 14/01/2015. Lailton 
Barboza Teles Presidente CPL. 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

513591D5E62E91ECD12C177628D79BB4

sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



sexta-feira, 16 de janeiro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

 
_________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Bonito, Praça Benedito Mina, 629 – CEP 46.820-000 – Bonito- Bahia 

 

 

 

 

 
  PORTARIA No 002/2015 

  De 16 de janeiro de 2015 

     

 

 
 

 

 

 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei, 

Orgânica Municipal  
 

   

RESOLVE: 

 

   Art. 1.º Conceder à servidora LUCIANA DA ROCHA LOPES 
férias regulamentares referente ao período aquisitivo de 2014, conforme  

requerido, pelo período de 30 dias, a partir de 19 de janeiro. 

 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 
e revoga as disposições em contrário. 

 

 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 16 de janeiro de 2015. 

 
 

 

  

EDIVAM JOSÉ CEDRO DE SOUZA 

 Prefeito Municipal  

“Dispõe sobre a concessão de férias regulamentares 

de servidor que especifica.” 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

736EDF5ACC85FEC1BE07327CA730C66B


		2015-01-16T16:49:39-0300




